
2024 年 5 月吉日 

お客様 各位 

 

イワタニ関東株式会社 

 

 

集金代行業者の社名変更に伴う通帳印字表記のお知らせ 

 

 

平素は、弊社のサービスをご利用いただき誠に有難うございます。 

 ご利用料金（ガス料金・電気料金・富士の湧水等）の引落に利用しております集金代行業

者（SMBC ファイナンスサービス株式会社）が、2024 年 4 月 1 日を持ちまして「三井住友

カード株式会社」と合併し、社名が変更されました。社名変更に伴い、2024 年 6 月振替分

より通帳印字が下記の通り変更となりますので、お知らせ申し上げます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 【2024 年 5 月振替分まで】 

  ＳＭＦＳ（イワタニカントウ  または  イワタニカントウ（ＳＭＦＳ 

 

 【2024 年 6 月振替分より】 

  ＳＭＣＣ（イワタニカントウ  または  イワタニカントウ（ＳＭＣＣ 

 

  ※金融機関により、上記以外の文言で印字されることもございます。 

 

以上 

 

 


